
UCHWAŁA NR XXV/152/12
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.4 ust.6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 
(Dz.U. Nr 52,poz.420) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. Przyjmuje wniosek sołectwa Zboiska z dnia 28 września 2012 r. o przyznanie środków z funduszu 
sołeckiego na rok 2013 i zobowiązuje Burmistrza Dukli do uwzględnienia tego wniosku w pracach nad projektem 
budżetu na 2013 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09AB4D41-5047-47F4-BCF9-E9170355EA0E. Podpisany Strona 1




